
KOMUNIKAT KOŃCOWY

VI Halowy Mikołajkowy Mityng Lekkoatletyczny

SZCZECIN, 09.12.2023

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 23-12-09   13:15:00

1 61 Lena CENDROWSKA 10-06-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.792  PB   

2 16 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.383  PB   

3 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 10.884  PB   

4 134 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.301     

Bieg 2/5
Start: 23-12-09   13:15:00

1 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.662  PB   

2 115 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.051  PB   

3 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 12.224     

4 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.763     

Bieg 3/5
Start: 23-12-09   13:15:00

1 141 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.584  PB   

2 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.243  PB   

3 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 12.382     

13 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DQ1     TR 22.6

Bieg 4/5
Start: 23-12-09   13:15:00

1 3061 Zofia KRZYŻAŃSKA 10-03-09 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.012     

2 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.704     

3 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 12.733     

Bieg 5/5
Start: 23-12-09   13:15:00

1 3079 Amelia BARTKOWIAK 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.654     

2 41 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.781     

3 462 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.272     

4 3035 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 14.123     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena CENDROWSKA 10-06-15 MKS Kusy Szczecin 9.791  PB   

2 Bieg 1 Maria PIERZCHAŁA 10-05-16 MKS Kusy Szczecin 10.382  PB   

3 Bieg 5 Amelia BARTKOWIAK 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo 10.651     

4 Bieg 2 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 10.661  PB   

5 Bieg 5 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin 10.782     

6 Bieg 1 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 10.883  PB   

7 Bieg 4 Zofia KRZYŻAŃSKA 10-03-09 UKS Sprint Przeźmierowo 11.011     

8 Bieg 3 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 11.581  PB   

9 Bieg 2 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty 12.052  PB   

10 Bieg 2 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 12.223     

11 Bieg 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin 12.242  PB   

12 Bieg 1 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty 12.304     

13 Bieg 3 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 12.383     

14 Bieg 4 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 12.702     

15 Bieg 4 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 12.733     

16 Bieg 2 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 12.764     

17 Bieg 5 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty 13.273     

18 Bieg 5 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo 14.124     

Bieg 3 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin DQDQ     TR 22.6

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-12-09   13:40:00

1 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 9.622     

2 69 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.653  PB   

3 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.244     

4 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.751     

Bieg 2/2
Start: 23-12-09   13:40:00

1 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 9.852  PB   

2 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.333  PB   

3 137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.314  PB   

4 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.551     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard 9.621     

2 Bieg 1 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 9.652  PB   

3 Bieg 2 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 9.851  PB   

4 Bieg 1 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 10.243     

5 Bieg 2 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 10.332  PB   

6 Bieg 1 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 10.754     

7 Bieg 2 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty 11.313  PB   

8 Bieg 2 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 14.554     
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Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  23-12-09  13:40:00

Start: 23-12-09   13:00:00

1 31 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.34     

2 3057 Emilia HIBNER 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.33     

3 14 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.26  PB   

4 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.07  PB   

5 40 Julia STĘPIEŃ 12-03-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.96  PB   

6 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 3.83  PB   

7 30 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 3.83  PB   

8 158 Anna KRAKUS 12-04-25 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.79     

9 157 Julia PAPINA 12-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.74     

10 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 3.72  PB   

11 159 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.72     

12 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.68  PB   

13 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.62  PB   

14 12 Zofia KAŹMIERCZYK 12-12-17 MKS Święc Sławno(ZP) 3.56     

15 18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.54  PB   

16 43 Maja MARTYNIUK 12-01-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.52     

17 117 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.50  PB   

18 4997 Liliana ANTONOWICZ 13-02-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.50     

19 10 Adriana BARTOSZEK 12-03-02 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.48     

20 40 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.47  PB   

21 76 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.33  PB   

22 39 Marcelina RECKA 12-07-06 MKS Święc Sławno(ZP) 3.27  PB   

23 Marta HEROSIMCZYK 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.20     

24 122 Elżbieta CHERNYSHOVA 13-03-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.02     

25 5 Lena WIEJAK 12-06-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.76     

26 22 Wiktoria HOLONA 12-03-09 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.62  PB   
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I II III

4.27 4.05 4.34Maja PSTRĄGOWSKA

4.18 4.15 4.33Emilia HIBNER

3.97 3.87 4.26Aleksandra GAJ

3.80 3.89 4.07Zuzanna KRZYŻANOWSKA

3.66 3.74 3.96Julia STĘPIEŃ

x 3.82 3.83Mia LEWANDOWSKA

3.72 3.83 3.72Ada SZCZEPANEK

3.70 3.79 xAnna KRAKUS

2.88 3.74 3.34Julia PAPINA

3.72 3.45 3.45Jagoda ŁOKUCJEWSKA

3.72 3.68 3.47Martyna OSTRYCH

3.68 3.28 3.12Gabriela KŁOSOWSKA

3.50 3.50 3.62Hanna BUDNA

3.56 3.43 xZofia KAŹMIERCZYK

3.54 x 3.34Izabela PASZKIEWICZ

3.48 3.34 3.52Maja MARTYNIUK

3.44 3.49 3.50Amelia BEDNAREK

3.46 3.48 3.50Liliana ANTONOWICZ

3.48 x 3.47Adriana BARTOSZEK

3.47 3.40 3.42Gabriela LEWANDOWSKA

3.33 3.33 3.09Aleksandra MORDARSKA

3.14 3.12 3.27Marcelina RECKA

3.16 3.05 3.20Marta HEROSIMCZYK

2.90 2.90 3.02Elżbieta CHERNYSHOVA

2.76 2.75 2.55Lena WIEJAK

2.50 2.62 2.49Wiktoria HOLONA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin 4.341     

2 Emilia HIBNER 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo 4.332     

3 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 4.263  PB   

4 GRUPA B Agata PYZIK 12-03-23 UKS Barnim Goleniów 4.151     

5 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 4.074  PB   

6 Julia STĘPIEŃ 12-03-15 UKS MKL Szczecin 3.965  PB   

7 GRUPA B Marta RUTKOWSKA 14-01-01 UKS OSoT Szczecin 3.882     

8 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno 3.837  PB   

9 GRUPA B Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo 3.833     

10 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 3.836  PB   

11 Anna KRAKUS 12-04-25 MKS Olimp Łobez 3.798     

12 Julia PAPINA 12-04-12 MKS Olimp Łobez 3.749     

13 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez 3.7211     

14 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police 3.7210  PB   

15 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 3.6812  PB   

16 GRUPA B Blanka STANKIEWICZ 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 3.654     

17 GRUPA B Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin 3.635     

18 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 3.6213  PB   

19 GRUPA B Milena WORACZEK 12-01-01 UKS MKL Szczecin 3.607     

20 GRUPA B Kalina DACIUK 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 3.606     

21 Zofia KAŹMIERCZYK 12-12-17 MKS Święc Sławno 3.5614     

22 GRUPA B Kalina PIÓRKOWSKA 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty 3.548     

23 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 3.5415  PB   

24 GRUPA B Nina PIKUŁA 13-07-10 UKS Barnim Goleniów 3.539     

25 GRUPA B Alicja ZIELONKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin 3.5310     

26 Maja MARTYNIUK 12-01-10 UKS MKL Szczecin 3.5216     

27 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty 3.5017  PB   

28 Liliana ANTONOWICZ 13-02-26 UKS Sprint Przeźmierowo 3.5018     

29 Adriana BARTOSZEK 12-03-02 UKS MKL Szczecin 3.4819     

30 GRUPA B Maria WESOŁY 13-02-23 MKS Olimp Łobez 3.4711     

31 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin 3.4720  PB   

32 GRUPA B Oliwia ZASADA 12-04-13 KL Bałtyk Koszalin 3.4513     

33 GRUPA B Magda ANDRYSZCZUK 12-01-01 UKS MKL Szczecin 3.4512     

34 GRUPA B Maria SKAKUJ 12-08-31 UKS Barnim Goleniów 3.4414     

35 GRUPA B Alicja KORABOWICZ 12-01-01 MKS Święc Sławno 3.4015     

36 GRUPA B Hanna HANUSZKIEWICZ 13-05-06 UKS Barnim Goleniów 3.3716     

37 GRUPA B Weronika RUTKOWSKA 12-02-10 UKS Barnim Goleniów 3.3417     

38 GRUPA B Iga BARTKIEWICZ 13-01-01 MKS Święc Sławno 3.3318     

39 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 3.3321  PB   

40 GRUPA B Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno 3.3219     

41 GRUPA B Lena BOCELA 13-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 3.3020     

42 GRUPA B Kalina KOBYŁKO 12-09-01 MLUKS Mokasyn Płoty 3.3021     

43 GRUPA B Weronika DOSKONAŁA 12-01-01 UKS MKL Szczecin 3.2822     

44 Marcelina RECKA 12-07-06 MKS Święc Sławno 3.2722  PB   

45 GRUPA B Maja CHMIEL 12-03-02 UKS MKL Szczecin 3.2723     

46 GRUPA B Zuzanna KOCH 13-06-03 UKS Barnim Goleniów 3.2624     

47 GRUPA B Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 3.2225     

48 GRUPA B Alicja PĘSKA 12-10-28 UKS OSoT Szczecin 3.2226     

49 Marta HEROSIMCZYK 12-01-01 UKS MKL Szczecin 3.2023     

50 GRUPA B Karolina RADZKA 13-11-08 UKS Barnim Goleniów 3.1527     

51 GRUPA B Nikola MADERA 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 3.0328     

52 Elżbieta CHERNYSHOVA 13-03-04 MLUKS Mokasyn Płoty 3.0224     

53 GRUPA B Nikola DROJMAN 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 2.9529     

54 GRUPA B Ewa MYDŁO 12-12-28 LŁKB Trucht Łobez 2.8530     
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55 Lena WIEJAK 12-06-10 MLUKS Mokasyn Płoty 2.7625     

56 GRUPA B Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno 2.7231     

57 GRUPA B Masza TUMANOVA 13-09-27 UKS OSoT Szczecin 2.7032     

58 Wiktoria HOLONA 12-03-09 UKS MKL Szczecin 2.6226  PB   

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-12-09  13:40:00

Start: 23-12-09   13:00:00

1 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.42  PB   

2 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.37  PB   

3 181 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.17     

1.02 1.07 1.12 1.17 1.22 1.27 1.32 1.37 1.42 1.47

- - - - o o xxo o xo xxxWiktor KLĘK

- - - o o o o o xxxMateusz JAŁOWICZOR

o o o xxo xxxStanisław KUPCZYK

 

60 m pł (83.8/8.50) M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-12-09   13:50:00

1 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.943     

2 2 Ryszard RYDEL 11-07-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.604     

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-12-09   13:55:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.674  PB   

2 110 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.633     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-12-09   14:10:00

1 3057 Emilia HIBNER 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2:05.714  PB   

2 159 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:10.023  PB   

3 46 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police(ZP) 2:10.462     

4 Hanna BUDNA 14-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:19.952     

5 156 Dagmara ZIĘBA 14-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:24.151     

Bieg 2/3
Start: 23-12-09   14:10:00

1 Klara KUBICKA 12-09-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:18.964     

2 33 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:19.503     

3 Kalina DACIUK 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:20.802     

4 Olga KUBICKA 12-09-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:24.252     

5 Nikola DROJMAN 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:29.641     
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Bieg 3/3
Start: 23-12-09   14:10:00

1 75 Oliwia BUDNER 12-04-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:15.194     

2 161 Karolina DAWIDOWSKA 13-06-20 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:15.993     

3 157 Julia PAPINA 12-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:19.722     

4 57 Wiktoria GÓRSKA 13-03-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:27.311     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia HIBNER 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo 2:05.711  PB   

2 Bieg 1 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez 2:10.022  PB   

3 Bieg 1 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 2:10.463     

4 Bieg 3 Oliwia BUDNER 12-04-23 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:15.191     

5 Bieg 3 Karolina DAWIDOWSKA 13-06-20 MKS Olimp Łobez 2:15.992     

6 Bieg 2 Klara KUBICKA 12-09-04 UKS Barnim Goleniów 2:18.961     

7 Bieg 2 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin 2:19.502     

8 Bieg 3 Julia PAPINA 12-04-12 MKS Olimp Łobez 2:19.723     

9 Bieg 1 Hanna BUDNA 14-01-01 UKS OSoT Szczecin 2:19.954     

10 Bieg 2 Kalina DACIUK 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 2:20.803     

11 Bieg 1 Dagmara ZIĘBA 14-01-01 MKS Olimp Łobez 2:24.155     

12 Bieg 2 Olga KUBICKA 12-09-04 UKS Barnim Goleniów 2:24.254     

13 Bieg 3 Wiktoria GÓRSKA 13-03-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:27.314     

14 Bieg 2 Nikola DROJMAN 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 2:29.645     

 

Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-12-09  14:00:00

Start: 23-12-09   13:00:00

1 45 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.32  PB   

2 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.17  PB   

3 187 Mikołaj PIÓRKOWSKI 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.12     

4 26 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.02     

5 208 Antoni BUJAROWICZ 13-05-22 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 0.97     

- - - o o o o o o xxxAdam ROJEWSKI

- o o o o xo xxxTomasz OLEJNICZAK

o o o o o xxxMikołaj PIÓRKOWSKI

o o o xxxKrzysztof BOŻYKOWSKI

o o xxxAntoni BUJAROWICZ

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-12-09  14:00:00

Start: 23-12-09   13:00:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.72  PB   

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.72  PB   PK

3 110 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.67  =PB   
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1.42 1.47 1.52 1.57 1.62 1.67 1.72 1.77

o o o o o o o xxxKacper SOBIERALSKI

- o o o o o o xxxPiotr ŚWITOŃ

- - o o xo o xxxWojciech BRZOZOWSKI

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-12-09   14:20:00

1 Julia ZDUŃCZYK 11-03-13 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:01.904     

2 15 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police(ZP) 2:07.123     

3 54 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:13.632  PB   

4 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 2:15.091  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-12-09   14:20:00

1 53 Lena LIPSKA 10-09-03 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:04.494     

2 3066 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2:04.943     

3 15 Anna ZONIK 11-07-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:13.212     

4 1 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:15.751     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia ZDUŃCZYK 11-03-13 LŁKB Trucht Łobez 2:01.901     

2 Bieg 2 Lena LIPSKA 10-09-03 LŁKB Trucht Łobez 2:04.491     

3 Bieg 2 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo 2:04.942     

4 Bieg 1 Zofia SMOLIK 11-08-19 UKL Ósemka Police 2:07.122     

5 Bieg 2 Anna ZONIK 11-07-04 UKS MKL Szczecin 2:13.213     

6 Bieg 1 Klaudia BAGIŃSKA 11-09-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:13.633  PB   

7 Bieg 1 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno 2:15.094  PB   

8 Bieg 2 Zuzanna SROKA 11-04-26 KL Bałtyk Koszalin 2:15.754     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-12-09   14:25:00

1 16 Julia CZUBARA 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:06.531     

2 57 Tola PIEC 08-10-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:08.352     

3 57 Joanna SELWASIUK 09-07-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:14.513     

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-12-09   14:30:00

1 12 Julian NOWICKI 13-09-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:05.641     

2 70 Jakub JODKO 12-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:07.404     

3 150 Dawid MALON 13-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:11.103     

4 23 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:12.732  PB   

5 15 Bartosz KLIMEK 12-07-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:13.362  PB   

6 26 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:16.114     
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Bieg 2/2
Start: 23-12-09   14:30:00

1 50 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 1:56.681     

2 Krzysztof KOLWITZ 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:11.504     

3 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2:13.513     

4 14 Oliwier ZAGAJEWSKI 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:14.102     

5 Jan PŁUCIENNIK 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:14.752     

6 Ryszard KOLWITZ 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:16.044     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Oliwier SZALIŃSKI 12-02-15 UKL Ósemka Police 1:56.681     

2 Bieg 1 Julian NOWICKI 13-09-20 UKS OSoT Szczecin 2:05.641     

3 Bieg 1 Jakub JODKO 12-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 2:07.402     

4 Bieg 1 Dawid MALON 13-01-01 MKS Olimp Łobez 2:11.103     

5 Bieg 2 Krzysztof KOLWITZ 12-01-01 UKS MKL Szczecin 2:11.502     

6 Bieg 1 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 2:12.734  PB   

7 Bieg 1 Bartosz KLIMEK 12-07-10 UKS MKL Szczecin 2:13.365  PB   

8 Bieg 2 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin 2:13.513     

9 Bieg 2 Oliwier ZAGAJEWSKI 12-01-01 UKS MKL Szczecin 2:14.104     

10 Bieg 2 Jan PŁUCIENNIK 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 2:14.755     

11 Bieg 2 Ryszard KOLWITZ 13-01-01 UKS MKL Szczecin 2:16.046     

12 Bieg 1 Krzysztof BOŻYKOWSKI 13-09-05 UKS OSoT Szczecin 2:16.116     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-12-09   14:35:00

1 3062 Leon MIKOŁAJCZAK 10-11-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1:59.091     

2 3048 Wojciech CHĘCIŃSKI 10-02-28 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2:00.163  PB   

3 160 Kornel KOPRYNA 11-03-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:00.364  PB   

4 15 Alan ANTCZAK 10-08-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:01.742  PB   

5 80 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:02.412     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.972 PB q

2 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 8.991 PB q

3 14 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.014 PB q

4 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.043 PB q

Bieg 2/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 30 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno(ZP) 9.354  PB   

2 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 9.833  PB   

3 76 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 10.001  PB   

4 18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.022     

Bieg 3/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.912  PB   

2 40 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.283  PB   

3 39 Marcelina RECKA 12-07-06 MKS Święc Sławno(ZP) 10.414  PB   
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4 22 Wiktoria HOLONA 12-03-09 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.081  PB   

Bieg 4/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 14 Milena WORACZEK 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.264     q

2 13 Alicja ZIELONKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.641     

3 33 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.322  PB   

4 5 Lena WIEJAK 12-06-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.953     

Bieg 5/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 31 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.211     q

2 42 Alicja KORABOWICZ 12-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 10.402     

3 3 Aleksandra DYNIA 14-04-17 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.684     

4 Aleksandra ŁOZIŃSKA 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.573     

Bieg 6/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 10 Adriana BARTOSZEK 12-03-02 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.342     

2 158 Anna KRAKUS 12-04-25 MKS Olimp Łobez(ZP) 9.371     

3 43 Maja MARTYNIUK 12-01-10 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.053     

4 38 Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno(ZP) 10.924     

Bieg 7/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 9 Oliwia ZASADA 12-04-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.781     

2 154 Maria WESOŁY 13-02-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 10.284     

3 18 Maja CHMIEL 12-03-02 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.313     

4 53 Iga BARTKIEWICZ 13-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 10.522     

Bieg 8/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 Agata PYZIK 12-03-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.373     

2 12 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.682     

3 Nikola MADERA 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.954     

4 Elena KUĆ 13-08-23 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 12.011     

Bieg 9/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 Hanna BUDNA 14-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.251     

2 153 Anna BIELAWSKA 12-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 10.714     

3 Ewa MYDŁO 12-12-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 10.743     

4 Wiktoria ŚMIGIEL 12-01-11 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 10.772     

Bieg 10/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 Blanka STANKIEWICZ 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.054     q

2 90 Kaja DORSZ 12-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.623     

3 Matylda BRAMMEN 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.811     

4 Karolina RADZKA 13-11-08 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10.282     

Bieg 11/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 Nina PIKUŁA 13-07-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.494     

2 Maria SKAKUJ 12-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.523     

3 Weronika RUTKOWSKA 12-02-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10.292     

4 Zuzanna KOCH 13-06-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10.931     

Bieg 12/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 40 Julia STĘPIEŃ 12-03-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.214  PB   q

2 Marta RUTKOWSKA 14-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.762     

3 4997 Liliana ANTONOWICZ 13-02-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.983  PB   

4 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.151  PB   
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Bieg 13/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 3093 Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.404     

2 31 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno(ZP) 10.072     

3 Julia LIS 14-10-04 UKL Ósemka Police(ZP) 10.263     

4 Masza TUMANOVA 13-09-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.731     

Bieg 14/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 Marta HEROSIMCZYK 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.373     

2 5 Hanna HANUSZKIEWICZ 13-05-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 10.402     

3 10 Weronika DOSKONAŁA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.554     

Bieg 15/15
Start: 23-12-09   15:20:00

1 Alicja PĘSKA 12-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.502     

2 Lena BOCELA 13-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.504     

3 1 Kalina KOBYŁKO 12-09-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.823     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 8.971 PB q

2 Bieg 1 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno 8.992 PB q

3 Bieg 1 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 9.013 PB q

4 Bieg 1 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 9.044 PB q

5 Bieg 10 Blanka STANKIEWICZ 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 9.051     q

6 Bieg 12 Julia STĘPIEŃ 12-03-15 UKS MKL Szczecin 9.211  PB   q

7 Bieg 5 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin 9.211     q

8 Bieg 4 Milena WORACZEK 12-01-01 UKS MKL Szczecin 9.261     q

9 Bieg 6 Adriana BARTOSZEK 12-03-02 UKS MKL Szczecin 9.341     

10 Bieg 2 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno 9.351  PB   

11 Bieg 8 Agata PYZIK 12-03-23 UKS Barnim Goleniów 9.371     

12 Bieg 6 Anna KRAKUS 12-04-25 MKS Olimp Łobez 9.372     

13 Bieg 13 Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo 9.401     

14 Bieg 11 Nina PIKUŁA 13-07-10 UKS Barnim Goleniów 9.491     

15 Bieg 11 Maria SKAKUJ 12-08-31 UKS Barnim Goleniów 9.522     

16 Bieg 10 Kaja DORSZ 12-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.622     

17 Bieg 4 Alicja ZIELONKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin 9.642     

18 Bieg 8 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin 9.682     

19 Bieg 12 Marta RUTKOWSKA 14-01-01 UKS OSoT Szczecin 9.762     

20 Bieg 7 Oliwia ZASADA 12-04-13 KL Bałtyk Koszalin 9.781     

21 Bieg 10 Matylda BRAMMEN 12-01-01 UKS MKL Szczecin 9.813     

22 Bieg 2 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police 9.832  PB   

23 Bieg 3 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 9.911  PB   

24 Bieg 12 Liliana ANTONOWICZ 13-02-26 UKS Sprint Przeźmierowo 9.983  PB   

25 Bieg 2 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 10.003  PB   

26 Bieg 2 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 10.024     

27 Bieg 6 Maja MARTYNIUK 12-01-10 UKS MKL Szczecin 10.053     

28 Bieg 13 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno 10.072     

29 Bieg 9 Hanna BUDNA 14-01-01 UKS OSoT Szczecin 10.251     

30 Bieg 13 Julia LIS 14-10-04 UKL Ósemka Police 10.263     

31 Bieg 10 Karolina RADZKA 13-11-08 UKS Barnim Goleniów 10.284     

32 Bieg 3 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin 10.282  PB   

33 Bieg 7 Maria WESOŁY 13-02-23 MKS Olimp Łobez 10.282     

34 Bieg 11 Weronika RUTKOWSKA 12-02-10 UKS Barnim Goleniów 10.293     

35 Bieg 7 Maja CHMIEL 12-03-02 UKS MKL Szczecin 10.313     

36 Bieg 14 Marta HEROSIMCZYK 12-01-01 UKS MKL Szczecin 10.371     

37 Bieg 14 Hanna HANUSZKIEWICZ 13-05-06 UKS Barnim Goleniów 10.402     

38 Bieg 5 Alicja KORABOWICZ 12-01-01 MKS Święc Sławno 10.402     

39 Bieg 3 Marcelina RECKA 12-07-06 MKS Święc Sławno 10.413  PB   

40 Bieg 15 Lena BOCELA 13-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.502     

41 Bieg 15 Alicja PĘSKA 12-10-28 UKS OSoT Szczecin 10.501     

42 Bieg 7 Iga BARTKIEWICZ 13-01-01 MKS Święc Sławno 10.524     

43 Bieg 14 Weronika DOSKONAŁA 12-01-01 UKS MKL Szczecin 10.553     

44 Bieg 5 Aleksandra DYNIA 14-04-17 UKS MKL Szczecin 10.683     

45 Bieg 9 Anna BIELAWSKA 12-01-01 MKS Olimp Łobez 10.712     

46 Bieg 9 Ewa MYDŁO 12-12-28 LŁKB Trucht Łobez 10.743     

47 Bieg 9 Wiktoria ŚMIGIEL 12-01-11 LŁKB Trucht Łobez 10.774     

48 Bieg 15 Kalina KOBYŁKO 12-09-01 MLUKS Mokasyn Płoty 10.823     

49 Bieg 6 Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno 10.924     

50 Bieg 11 Zuzanna KOCH 13-06-03 UKS Barnim Goleniów 10.934     

51 Bieg 8 Nikola MADERA 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.953     

52 Bieg 3 Wiktoria HOLONA 12-03-09 UKS MKL Szczecin 11.084  PB   

53 Bieg 12 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 11.154  PB   

54 Bieg 4 Maja ŁABUZ 14-02-02 UKS OSoT Szczecin 11.323  PB   
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55 Bieg 5 Aleksandra ŁOZIŃSKA 13-01-01 UKS MKL Szczecin 11.574     

56 Bieg 13 Masza TUMANOVA 13-09-27 UKS OSoT Szczecin 11.734     

57 Bieg 4 Lena WIEJAK 12-06-10 MLUKS Mokasyn Płoty 11.954     

58 Bieg 8 Elena KUĆ 13-08-23 LŁKB Trucht Łobez 12.014     

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA B/2 Koniec:  23-12-09  14:50:00

Start: 23-12-09   14:00:00

1 Agata PYZIK 12-03-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4.15     

2 Marta RUTKOWSKA 14-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.88     

3 3093 Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.83     

4 Blanka STANKIEWICZ 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.65     

5 12 Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.63     

6 Kalina DACIUK 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.60     

7 14 Milena WORACZEK 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.60     

8 185 Kalina PIÓRKOWSKA 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.54     

9 Nina PIKUŁA 13-07-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3.53     

10 13 Alicja ZIELONKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.53     

11 154 Maria WESOŁY 13-02-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 3.47     

12 Magda ANDRYSZCZUK 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.45     

13 9 Oliwia ZASADA 12-04-13 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.45     

14 Maria SKAKUJ 12-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3.44     

15 42 Alicja KORABOWICZ 12-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 3.40     

16 5 Hanna HANUSZKIEWICZ 13-05-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3.37     

17 Weronika RUTKOWSKA 12-02-10 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3.34     

18 53 Iga BARTKIEWICZ 13-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 3.33     

19 31 Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.32     

20 Lena BOCELA 13-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.30     

21 1 Kalina KOBYŁKO 12-09-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.30     

22 10 Weronika DOSKONAŁA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.28     

23 18 Maja CHMIEL 12-03-02 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.27     

24 Zuzanna KOCH 13-06-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3.26     

25 79 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.22     

26 Alicja PĘSKA 12-10-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.22     

27 Karolina RADZKA 13-11-08 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3.15     

28 Nikola MADERA 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.03     

29 Nikola DROJMAN 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2.95     

30 Ewa MYDŁO 12-12-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2.85     

31 38 Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno(ZP) 2.72     

32 Masza TUMANOVA 13-09-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.70     
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I II III

4.07 4.15 xAgata PYZIK

3.60 3.88 3.74Marta RUTKOWSKA

3.82 3.68 3.83Aleksandra TYMANOWSKA

3.40 3.47 3.65Blanka STANKIEWICZ

3.48 3.53 3.63Celina MARCINOWICZ

3.40 3.60 3.25Kalina DACIUK

3.58 3.60 3.60Milena WORACZEK

3.54 3.33 xKalina PIÓRKOWSKA

3.53 x 3.53Nina PIKUŁA

3.20 3.53 3.47Alicja ZIELONKA

3.18 3.47 3.39Maria WESOŁY

3.36 3.45 3.40Magda ANDRYSZCZUK

3.34 3.45 3.36Oliwia ZASADA

3.44 3.25 3.35Maria SKAKUJ

3.28 3.32 3.40Alicja KORABOWICZ

3.32 3.37 3.22Hanna HANUSZKIEWICZ

3.19 3.10 3.34Weronika RUTKOWSKA

3.29 3.33 3.17Iga BARTKIEWICZ

x x 3.32Paula SZCZEPANEK

3.30 3.13 3.25Lena BOCELA

3.00 3.20 3.30Kalina KOBYŁKO

3.26 3.28 3.26Weronika DOSKONAŁA

3.27 3.18 xMaja CHMIEL

3.05 3.06 3.26Zuzanna KOCH

3.22 3.02 3.14Weronika JUGA

3.17 3.22 3.13Alicja PĘSKA

3.15 2.77 2.85Karolina RADZKA

2.70 3.03 xNikola MADERA

- 2.95 2.84Nikola DROJMAN

x 2.85 2.58Ewa MYDŁO

2.72 x 2.70Alicja RECKA

2.52 2.70 2.66Masza TUMANOVA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin 4.341     

2 Emilia HIBNER 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo 4.332     

3 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin 4.263  PB   

4 GRUPA B Agata PYZIK 12-03-23 UKS Barnim Goleniów 4.151     

5 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 4.074  PB   

6 Julia STĘPIEŃ 12-03-15 UKS MKL Szczecin 3.965  PB   

7 GRUPA B Marta RUTKOWSKA 14-01-01 UKS OSoT Szczecin 3.882     

8 Ada SZCZEPANEK 12-01-16 MKS Święc Sławno 3.837  PB   

9 GRUPA B Aleksandra TYMANOWSKA 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo 3.833     

10 Mia LEWANDOWSKA 13-09-02 UKL Ósemka Police 3.836  PB   

11 Anna KRAKUS 12-04-25 MKS Olimp Łobez 3.798     

12 Julia PAPINA 12-04-12 MKS Olimp Łobez 3.749     

13 Martyna OSTRYCH 13-01-22 MKS Olimp Łobez 3.7211     

14 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police 3.7210  PB   

15 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 3.6812  PB   

16 GRUPA B Blanka STANKIEWICZ 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 3.654     

17 GRUPA B Celina MARCINOWICZ 12-04-04 KL Bałtyk Koszalin 3.635     

18 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 3.6213  PB   

19 GRUPA B Milena WORACZEK 12-01-01 UKS MKL Szczecin 3.607     

20 GRUPA B Kalina DACIUK 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 3.606     

21 Zofia KAŹMIERCZYK 12-12-17 MKS Święc Sławno 3.5614     

22 GRUPA B Kalina PIÓRKOWSKA 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty 3.548     

23 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 3.5415  PB   

24 GRUPA B Nina PIKUŁA 13-07-10 UKS Barnim Goleniów 3.539     

25 GRUPA B Alicja ZIELONKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin 3.5310     

26 Maja MARTYNIUK 12-01-10 UKS MKL Szczecin 3.5216     

27 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty 3.5017  PB   

28 Liliana ANTONOWICZ 13-02-26 UKS Sprint Przeźmierowo 3.5018     

29 Adriana BARTOSZEK 12-03-02 UKS MKL Szczecin 3.4819     

30 GRUPA B Maria WESOŁY 13-02-23 MKS Olimp Łobez 3.4711     

31 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin 3.4720  PB   

32 GRUPA B Oliwia ZASADA 12-04-13 KL Bałtyk Koszalin 3.4513     

33 GRUPA B Magda ANDRYSZCZUK 12-01-01 UKS MKL Szczecin 3.4512     

34 GRUPA B Maria SKAKUJ 12-08-31 UKS Barnim Goleniów 3.4414     

35 GRUPA B Alicja KORABOWICZ 12-01-01 MKS Święc Sławno 3.4015     

36 GRUPA B Hanna HANUSZKIEWICZ 13-05-06 UKS Barnim Goleniów 3.3716     

37 GRUPA B Weronika RUTKOWSKA 12-02-10 UKS Barnim Goleniów 3.3417     

38 GRUPA B Iga BARTKIEWICZ 13-01-01 MKS Święc Sławno 3.3318     

39 Aleksandra MORDARSKA 13-08-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 3.3321  PB   

40 GRUPA B Paula SZCZEPANEK 14-06-08 MKS Święc Sławno 3.3219     

41 GRUPA B Lena BOCELA 13-01-01 MLUKS Mokasyn Płoty 3.3020     

42 GRUPA B Kalina KOBYŁKO 12-09-01 MLUKS Mokasyn Płoty 3.3021     

43 GRUPA B Weronika DOSKONAŁA 12-01-01 UKS MKL Szczecin 3.2822     

44 Marcelina RECKA 12-07-06 MKS Święc Sławno 3.2722  PB   

45 GRUPA B Maja CHMIEL 12-03-02 UKS MKL Szczecin 3.2723     

46 GRUPA B Zuzanna KOCH 13-06-03 UKS Barnim Goleniów 3.2624     

47 GRUPA B Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 3.2225     

48 GRUPA B Alicja PĘSKA 12-10-28 UKS OSoT Szczecin 3.2226     

49 Marta HEROSIMCZYK 12-01-01 UKS MKL Szczecin 3.2023     

50 GRUPA B Karolina RADZKA 13-11-08 UKS Barnim Goleniów 3.1527     

51 GRUPA B Nikola MADERA 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 3.0328     

52 Elżbieta CHERNYSHOVA 13-03-04 MLUKS Mokasyn Płoty 3.0224     

53 GRUPA B Nikola DROJMAN 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 2.9529     

54 GRUPA B Ewa MYDŁO 12-12-28 LŁKB Trucht Łobez 2.8530     
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55 Lena WIEJAK 12-06-10 MLUKS Mokasyn Płoty 2.7625     

56 GRUPA B Alicja RECKA 13-12-19 MKS Święc Sławno 2.7231     

57 GRUPA B Masza TUMANOVA 13-09-27 UKS OSoT Szczecin 2.7032     

58 Wiktoria HOLONA 12-03-09 UKS MKL Szczecin 2.6226  PB   

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 7.922     q

2 3035 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.213  PB   q

3 64 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.364  PB   q

4 39 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.381  PB   q

Bieg 2/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 61 Lena CENDROWSKA 10-06-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.572  PB   q

2 54 Alicja MAŁY 11-04-17 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 8.603  PB   q

3 60 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.044 PB 

4 17 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.301     

Bieg 3/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.614  PB   q

2 4 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police(ZP) 8.933  PB   

3 13 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.961  PB   

4 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.232  PB   

Bieg 4/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 24 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.102     

2 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.204  PB   

3 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.211  PB   

4 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.473  PB   

Bieg 5/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.311  PB   

2 43 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.424  PB   

3 55 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.633  PB   

4 56 Joanna ROMAŃSKA 10-03-02 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 9.652  PB   

Bieg 6/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 13 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.553  PB   

2 4 Julia CHORUŻY 10-01-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.632  PB   

3 55 Nina OSTRYCHARZ 11-01-14 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 9.674  PB   

4 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.701  PB   

Bieg 7/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 40 Anna SOWIZDRZAŁ 11-12-03 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.133  PB   

2 42 Klaudia ADAMOWICZ 11-09-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.594  PB   

3 13 Eliza WORONKO 11-05-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.872  PB   

4 9 Julia FLORCZAK 10-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.051  PB   

Bieg 8/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 4004 Antonina KULESZA 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.551     q

2 Idalia SPERCZYŃSKA 11-08-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.773     

3 Roksana SAMAL 10-04-23 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 9.834     

4 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 10.202  PB   
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Bieg 9/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 3422 Maria MICZEK 10-09-19 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.002     

2 1 Hanna WOSIŃSKA 11-03-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.584     

3 60 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno(ZP) 9.893     

4 31 Maria PALUCH 11-03-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 10.001     

Bieg 10/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 866 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.262     

2 39 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.773     

3 Karolina ŚLIWIŃSKA 11-12-10 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 9.981     

4 Uliana HLUSHCHENKO 10-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.484     

Bieg 11/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 51 Julia BOJANOWICZ 11-05-13 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 9.334     

2 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.022     

3 Taiisa MALYARENKO 10-05-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.303     

Bieg 12/12
Start: 23-12-09   16:00:00

1 163 Julia KRZYŻANOWSKA 11-12-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.122  PB   

2 63 Martyna KACZMAREK 10-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.203  PB   

3 Elżbieta KRUPCZYŃSKA 11-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.224     

4 19 Alicja ROGOWSKA 11-08-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.671     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 7.921     q

2 Bieg 1 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo 8.212  PB   q

3 Bieg 1 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin 8.363  PB   q

4 Bieg 1 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin 8.384  PB   q

5 Bieg 8 Antonina KULESZA 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo 8.551     q

6 Bieg 2 Lena CENDROWSKA 10-06-15 MKS Kusy Szczecin 8.571  PB   q

7 Bieg 2 Alicja MAŁY 11-04-17 LŁKB Trucht Łobez 8.602  PB   q

8 Bieg 3 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin 8.611  PB   q

9 Bieg 3 Hanna MACHNOWSKA 10-08-09 UKL Ósemka Police 8.932  PB   

10 Bieg 3 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 UKS MKL Szczecin 8.963  PB   

11 Bieg 9 Maria MICZEK 10-09-19 UKS Sprint Przeźmierowo 9.001     

12 Bieg 2 Liliana ADAMUS 11-02-08 UKL Ósemka Police 9.043 PB 

13 Bieg 4 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin 9.101     

14 Bieg 12 Julia KRZYŻANOWSKA 11-12-18 MLUKS Mokasyn Płoty 9.121  PB   

15 Bieg 7 Anna SOWIZDRZAŁ 11-12-03 UKS MKL Szczecin 9.131  PB   

16 Bieg 12 Martyna KACZMAREK 10-01-27 MKS Kusy Szczecin 9.202  PB   

17 Bieg 4 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.202  PB   

18 Bieg 4 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 9.213  PB   

19 Bieg 12 Elżbieta KRUPCZYŃSKA 11-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.223     

20 Bieg 3 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.234  PB   

21 Bieg 10 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty 9.261     

22 Bieg 2 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin 9.304     

23 Bieg 5 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 9.311  PB   

24 Bieg 11 Julia BOJANOWICZ 11-05-13 LŁKB Trucht Łobez 9.331     

25 Bieg 5 Sara PAWLIŃSKA 11-03-31 UKL Ósemka Police 9.422  PB   

26 Bieg 4 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin 9.474  PB   

27 Bieg 6 Zuzanna SZULC 10-09-15 KL Bałtyk Koszalin 9.551  PB   

28 Bieg 9 Hanna WOSIŃSKA 11-03-24 KL Bałtyk Koszalin 9.582     

29 Bieg 7 Klaudia ADAMOWICZ 11-09-21 UKS MKL Szczecin 9.592  PB   

30 Bieg 6 Julia CHORUŻY 10-01-26 KL Bałtyk Koszalin 9.632  PB   

31 Bieg 5 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.633  PB   

32 Bieg 5 Joanna ROMAŃSKA 10-03-02 LŁKB Trucht Łobez 9.654  PB   

33 Bieg 6 Nina OSTRYCHARZ 11-01-14 LŁKB Trucht Łobez 9.673  PB   

34 Bieg 12 Alicja ROGOWSKA 11-08-04 UKS MKL Szczecin 9.674     

35 Bieg 6 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police 9.704  PB   

36 Bieg 8 Idalia SPERCZYŃSKA 11-08-06 MKS Kusy Szczecin 9.772     

37 Bieg 10 Agnieszka GÓRECKA 10-06-08 UKL Ósemka Police 9.772     

38 Bieg 8 Roksana SAMAL 10-04-23 LŁKB Trucht Łobez 9.833     

39 Bieg 7 Eliza WORONKO 11-05-27 UKS MKL Szczecin 9.873  PB   

40 Bieg 9 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno 9.893     

41 Bieg 10 Karolina ŚLIWIŃSKA 11-12-10 LŁKB Trucht Łobez 9.983     

42 Bieg 9 Maria PALUCH 11-03-06 LŁKB Trucht Łobez 10.004     

43 Bieg 11 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin 10.022     

44 Bieg 7 Julia FLORCZAK 10-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.054  PB   

45 Bieg 8 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police 10.204  PB   

46 Bieg 11 Taiisa MALYARENKO 10-05-22 UKS OSoT Szczecin 10.303     

47 Bieg 10 Uliana HLUSHCHENKO 10-01-01 UKS OSoT Szczecin 10.484     

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-12-09  15:40:00

Start: 23-12-09   15:00:00

1 Ksawery SZEWC 14-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4.17     
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2 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 4.13  PB   

3 9 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.93     

4 Zakhar CHEBOTAR 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.90     

5 70 Jakub JODKO 12-01-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.84     

6 Aleksander MASALSKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.74     

7 41 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.70     

8 Krzysztof KOLWITZ 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.69     

9 Czesław RYDEL 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.65     

10 Ernest KRAUSE 12-06-08 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3.64     

11 81 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.64     

12 Alexander RADZIUN 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.61     

13 187 Mikołaj PIÓRKOWSKI 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.56     

14 36 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.55  PB   

15 39 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.53  PB   

16 Tomasz BUCZKOWSKI 13-06-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3.51     

17 Jan PŁUCIENNIK 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.40     

18 Jakub HALIŃSKI 14-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.35     

19 Ryszard KOLWITZ 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.26     

20 10 Aleksander PEREĆ 13-11-02 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.23     

21 208 Antoni BUJAROWICZ 13-05-22 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.16     

I II III IV V VI

4.10 4.13 4.17Ksawery SZEWC

3.96 4.09 4.13Alan LIGĘZA

x x 3.93Marek SABAT

3.90 3.82 3.42Zakhar CHEBOTAR

3.57 3.81 3.84Jakub JODKO

3.33 x 3.74Aleksander MASALSKI

3.67 3.59 3.70Oliwier LIGĘZA

3.69 x 3.61Krzysztof KOLWITZ

x 3.65 3.59Czesław RYDEL

3.64 x 3.48Ernest KRAUSE

3.35 3.64 3.36Nikodem WŁODARCZYK

3.61 3.16 3.33Alexander RADZIUN

3.56 3.13 3.10Mikołaj PIÓRKOWSKI

3.42 3.51 3.55Tomasz OLEJNICZAK

3.20 3.30 3.53Adam JAROSZEWICZ

3.41 x 3.51Tomasz BUCZKOWSKI

3.40 2.92 2.96Jan PŁUCIENNIK

3.35 3.33 2.93Jakub HALIŃSKI

3.02 3.12 3.26Ryszard KOLWITZ

3.23 x 3.12Aleksander PEREĆ

3.16 3.03 3.00Antoni BUJAROWICZ
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Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-12-09  15:50:00

Start: 23-12-09   14:30:00

1 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35     

2 185 Kalina PIÓRKOWSKA 12-05-29 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.20     

3 122 Elżbieta CHERNYSHOVA 13-03-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.05     

117 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     

- - - - o o o o xo xxoMaja JANAKIEWICZ xxx

o o o o o o o xxxKalina PIÓRKOWSKA

xxo o o xxo xxxElżbieta CHERNYSHOVA

xxxAmelia BEDNAREK

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-12-09  15:50:00

Start: 23-12-09   14:30:00

1 3079 Amelia BARTKOWIAK 10-04-07 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.47     

2 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.40  PB   

3 141 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35  PB   

4 4012 Maja JODKO 10-02-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.35     

5 19 Alicja ROGOWSKA 11-08-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.30     

6 462 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.25     

7 60 Daria BĄK 10-12-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.15     

8 130 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.15     

3061 Zofia KRZYŻAŃSKA 10-03-09 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) NM     

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.47 1.49

- - - - - - - o o xoAmelia BARTKOWIAK o xo xxo xxx

- - - - - o o o o oNicola MAKOWSKA o xxx

- - - - - xo o o xxo oMaja SOBIERALSKA xxx

- - - - - - o o xxo xoMaja JODKO xxx

- - - - o o o o o xxxAlicja ROGOWSKA

o o o o o xxo o xo xxxNatasza KOŻUSZEK

- - - - o o xxxDaria BĄK

- - o o o xo xxxPola URBANOWICZ

- - - - - - - xrZofia KRZYŻAŃSKA

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-12-09   16:10:00

1 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.293  PB   q

2 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 8.402  SB   q

3 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 8.591     q

4 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.674     q
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Bieg 2/4
Start: 23-12-09   16:10:00

1 69 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.514  PB   q

2 51 Karina MUCHA 09-07-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.722     q

3 54 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.803     q

4 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.051  PB   

Bieg 3/4
Start: 23-12-09   16:10:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.662     PK

2 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.204  PB   

3 35 Zofia KOKOSIŃSKA 09-04-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.321  PB   

4 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 9.333     

Bieg 4/4
Start: 23-12-09   16:10:00

1 66 Maja ROGOWSKA 09-04-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.994     q

2 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.522  PB   

3 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 10.183  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin 8.291  PB   q

2 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 8.402  SB   q

3 Bieg 2 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin 8.511  PB   q

4 Bieg 1 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 8.593     q

5 Bieg 3 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty 8.661     

6 Bieg 1 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 8.674     q

7 Bieg 2 Karina MUCHA 09-07-10 MKS Kusy Szczecin 8.722     q

8 Bieg 2 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin 8.803     q

9 Bieg 4 Maja ROGOWSKA 09-04-12 MKS Kusy Szczecin 8.991     q

10 Bieg 2 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno 9.054  PB   

11 Bieg 3 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 9.202  PB   

12 Bieg 3 Zofia KOKOSIŃSKA 09-04-20 MKS Kusy Szczecin 9.323  PB   

13 Bieg 3 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 9.334     

14 Bieg 4 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 9.522  PB   

15 Bieg 4 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police 10.183  PB   

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-12-09   16:30:00

1 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 8.993  PB   q

2 33 Antoni KWIECIEŃ 12-12-25 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.082  PB   q

3 45 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 9.211  PB   q

4 41 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.264  PB   q

Bieg 2/6
Start: 23-12-09   16:30:00

1 12 Julian NOWICKI 13-09-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.864  PB   

2 39 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.223  PB   

3 10 Aleksander PEREĆ 13-11-02 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.312  PB   

4 10 Wojciech ZIELIŃSKI 12-01-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.751     

Bieg 3/6
Start: 23-12-09   16:30:00

1 9 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.531     q

2 Ernest KRAUSE 12-06-08 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.572     

3 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.913     

Strona 21

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.85

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-12-10 19:27:25



Bieg 4/6
Start: 23-12-09   16:30:00

1 Ksawery SZEWC 14-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.332     q

2 Czesław RYDEL 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.543     q

3 Tomasz BUCZKOWSKI 13-06-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.931     

4 14 Oliwier ZAGAJEWSKI 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.414     

Bieg 5/6
Start: 23-12-09   16:30:00

1 Zakhar CHEBOTAR 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.163     q

2 81 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.684     

3 23 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.961  PB   

4 Alexander RADZIUN 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.022     

Bieg 6/6
Start: 23-12-09   16:30:00

1 Aleksander MASALSKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.632     

2 Gabriel ŚWIERSZCZYŃSKI 12-07-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.243     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 8.991  PB   q

2 Bieg 1 Antoni KWIECIEŃ 12-12-25 UKS MKL Szczecin 9.082  PB   q

3 Bieg 5 Zakhar CHEBOTAR 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 9.161     q

4 Bieg 1 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno 9.213  PB   q

5 Bieg 1 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.264  PB   q

6 Bieg 4 Ksawery SZEWC 14-08-31 UKS Barnim Goleniów 9.331     q

7 Bieg 3 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin 9.531     q

8 Bieg 4 Czesław RYDEL 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 9.542     q

9 Bieg 3 Ernest KRAUSE 12-06-08 UKS Barnim Goleniów 9.572     

10 Bieg 6 Aleksander MASALSKI 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin 9.631     

11 Bieg 5 Nikodem WŁODARCZYK 12-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 9.682     

12 Bieg 2 Julian NOWICKI 13-09-20 UKS OSoT Szczecin 9.861  PB   

13 Bieg 3 Wojciech KACZOR 14-01-17 UKS OSoT Szczecin 9.913     

14 Bieg 4 Tomasz BUCZKOWSKI 13-06-30 UKS Barnim Goleniów 9.933     

15 Bieg 5 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 9.963  PB   

16 Bieg 5 Alexander RADZIUN 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin 10.024     

17 Bieg 2 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin 10.222  PB   

18 Bieg 6 Gabriel ŚWIERSZCZYŃSKI 12-07-23 UKS OSoT Szczecin 10.242     

19 Bieg 2 Aleksander PEREĆ 13-11-02 UKS MKL Szczecin 10.313  PB   

20 Bieg 4 Oliwier ZAGAJEWSKI 12-01-01 UKS MKL Szczecin 10.414     

21 Bieg 2 Wojciech ZIELIŃSKI 12-01-05 UKS MKL Szczecin 11.754     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 23-12-09   16:45:00

1 15 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7.923  PB   q

2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.972     q

3 82 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.994  PB   q

4 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.161  PB   q

Bieg 2/5
Start: 23-12-09   16:45:00

1 10 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.333  PB   q

2 55 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.422  PB   q

3 3055 Bruno MAŁECKI 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.034  PB   

4 23 Antoni CZYŻYK 11-09-29 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.071  PB   
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Bieg 3/5
Start: 23-12-09   16:45:00

1 11 Bartosz KOCOŃ 10-09-08 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.862  PB   q

2 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.203  PB   

3 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.324  PB   

4 15 Jakub KRYSIŃSKI 11-06-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.821  PB   

Bieg 4/5
Start: 23-12-09   16:45:00

1 156 Wiktor ŻABA 11-01-31 MKS Olimp Łobez(ZP) 8.994     

2 6 Borys SUBALSKI 10-09-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.461     

3 Antoni JARZĘCKI 10-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.682     

4 10 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.353  PB   

Bieg 5/5
Start: 23-12-09   16:45:00

1 1 Piotr JANUSZEWSKI 10-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.562     q

2 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.421  PB   

3 32 Fabian BODNAR 11-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 9.683     

4 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.184  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów 7.921  PB   q

2 Bieg 1 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 7.972     q

3 Bieg 1 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 MKS Kusy Szczecin 7.993  PB   q

4 Bieg 1 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin 8.164  PB   q

5 Bieg 2 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin 8.331  PB   q

6 Bieg 2 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25 MKS Kusy Szczecin 8.422  PB   q

7 Bieg 5 Piotr JANUSZEWSKI 10-06-23 KL Bałtyk Koszalin 8.561     q

8 Bieg 3 Bartosz KOCOŃ 10-09-08 UKS MKL Szczecin 8.861  PB   q

9 Bieg 4 Wiktor ŻABA 11-01-31 MKS Olimp Łobez 8.991     

10 Bieg 2 Bruno MAŁECKI 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo 9.033  PB   

11 Bieg 2 Antoni CZYŻYK 11-09-29 UKS MKL Szczecin 9.074  PB   

12 Bieg 3 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin 9.202  PB   

13 Bieg 3 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin 9.323  PB   

14 Bieg 5 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin 9.422  PB   

15 Bieg 4 Borys SUBALSKI 10-09-26 KL Bałtyk Koszalin 9.462     

16 Bieg 5 Fabian BODNAR 11-01-01 MKS Święc Sławno 9.683     

17 Bieg 4 Antoni JARZĘCKI 10-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.683     

18 Bieg 3 Jakub KRYSIŃSKI 11-06-27 UKS MKL Szczecin 9.824  PB   

19 Bieg 5 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 10.184  PB   

20 Bieg 4 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin 10.354  PB   

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-12-09  16:35:00

Start: 23-12-09   15:45:00

1 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.93  PB   

2 3 Martyna TOŁŁOCZKO 11-03-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.82  PB   

3 39 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.71  PB   

4 4004 Antonina KULESZA 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.47     

5 41 Oliwia FRANCKIEWICZ 10-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.44  PB   

6 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 4.36  PB   

7 163 Julia KRZYŻANOWSKA 11-12-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.30  PB   

8 115 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.28  PB   

9 3422 Maria MICZEK 10-09-19 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.23     

10 13 Pola PODBORĄCZYŃSKA 11-10-21 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.18     
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11 4012 Maja JODKO 10-02-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.14     

12 53 Dorota NOWICKA 11-04-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 4.13     

13 17 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 4.13  PB   

14 54 Alicja MAŁY 11-04-17 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 4.06     

15 24 Małlida MOHAMED 11-01-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.00     

16 55 Aleksandra ANDRZEJCZAK 11-06-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.98  PB   

17 134 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.88  PB   

18 1 Hanna WOSIŃSKA 11-03-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.85     

19 12 Maria GAWROŃSKA 10-11-28 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 3.78     

20 50 Liliana KUŚ 11-02-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3.77     

21 51 Julia BOJANOWICZ 11-05-13 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3.68     

22 866 Salesa ILGIEWICZ 10-03-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.58     

23 31 Maria PALUCH 11-03-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3.58     

24 40 Natalia PSUJ 11-10-23 UKL Ósemka Police(ZP) 3.51  PB   

25 59 Julia ŻBIKOWSKA 11-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.50     

26 55 Nina OSTRYCHARZ 11-01-14 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3.49     

27 11 Aleksandra WITKOWSKA 10-12-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.47     

28 57 Julia WIECZOREK 11-10-31 MKS Święc Sławno(ZP) 3.47  PB   

29 Roksana SAMAL 10-04-23 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3.46     

30 Karolina ŚLIWIŃSKA 11-12-10 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3.42     

31 Taiisa MALYARENKO 10-05-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.15     

32 Uliana HLUSHCHENKO 10-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.07     
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I II III IV V VI

4.56 4.77 4.93Martyna GNACIŃSKA

4.16 4.82 4.09Martyna TOŁŁOCZKO

4.71 4.53 4.42Erika STANKIEWICZ

4.46 4.41 4.47Antonina KULESZA

4.13 4.44 4.38Oliwia FRANCKIEWICZ

4.24 4.35 4.36Magdalena MISZCZAK

4.14 4.00 4.30Julia KRZYŻANOWSKA

3.81 4.28 3.82Klaudia RAKOCY

4.23 x 3.98Maria MICZEK

4.01 3.95 4.18Pola PODBORĄCZYŃSKA

3.98 3.78 4.14Maja JODKO

4.13 3.93 3.89Dorota NOWICKA

4.04 4.13 4.09Weronika PIÓRKOWSKA

4.06 3.99 -Alicja MAŁY

4.00 3.99 3.93Małlida MOHAMED

x 3.98 3.32Aleksandra ANDRZEJCZAK

3.87 3.81 3.88Kinga KRAWCZYK

3.85 x 3.70Hanna WOSIŃSKA

3.73 3.78 3.69Maria GAWROŃSKA

3.77 3.75 3.67Liliana KUŚ

3.56 3.68 3.41Julia BOJANOWICZ

3.58 x xSalesa ILGIEWICZ

3.58 3.57 3.52Maria PALUCH

3.40 3.38 3.51Natalia PSUJ

3.50 3.44 -Julia ŻBIKOWSKA

3.41 3.12 3.49Nina OSTRYCHARZ

3.47 3.38 3.45Aleksandra WITKOWSKA

3.28 3.47 3.38Julia WIECZOREK

3.27 3.46 3.37Roksana SAMAL

3.42 x 3.24Karolina ŚLIWIŃSKA

3.15 2.65 3.10Taiisa MALYARENKO

2.72 3.07 2.80Uliana HLUSHCHENKO

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-12-09   16:55:00

1 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.613  PB   q

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.704  PB   PK

3 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.872     q
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4 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.901  PB   q

Bieg 2/4
Start: 23-12-09   16:55:00

1 3078 Michał NOWACZYK 08-08-14 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 7.352  PB   q

2 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 7.873  PB   q

3 12 Filip STELNICKI 09-04-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.064  PB   q

4 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.181  PB   q

Bieg 3/4
Start: 23-12-09   16:55:00

1 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.743  PB   q

2 61 Aleksander GĄGOROWSKI 09-07-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.432  PB   

3 101 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.524  PB   

Bieg 4/4
Start: 23-12-09   16:55:00

1 Jan TARNOWSKI 09-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.392     

2 45 Mateusz KLEK 09-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.803     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Michał NOWACZYK 08-08-14 UKS Sprint Przeźmierowo 7.351  PB   q

2 Bieg 1 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 7.611  PB   q

3 Bieg 1 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 7.702  PB   

4 Bieg 3 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin 7.741  PB   q

6 Bieg 2 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 7.872  PB   q

5 Bieg 1 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin 7.873     q

7 Bieg 1 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin 7.904  PB   q

8 Bieg 2 Filip STELNICKI 09-04-22 MKS Kusy Szczecin 8.063  PB   q

9 Bieg 2 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin 8.184  PB   q

10 Bieg 4 Jan TARNOWSKI 09-01-01 UKS OSoT Szczecin 8.391     

11 Bieg 3 Aleksander GĄGOROWSKI 09-07-11 MKS Kusy Szczecin 8.432  PB   

12 Bieg 4 Mateusz KLEK 09-10-27 MKS Kusy Szczecin 8.802     

13 Bieg 3 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin 9.523  PB   

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-12-09   17:00:00

1 14 Aleksandra GAJ 12-05-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.954  PB   

2 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 8.962  PB   

3 7 Maja JANAKIEWICZ 12-02-27 MKS Święc Sławno(ZP) 9.003  PB   

4 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.081  PB   

FINAŁ B
Start: 23-12-09   17:00:00

1 Blanka STANKIEWICZ 13-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.982     

2 31 Maja PSTRĄGOWSKA 12-02-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.083     

3 40 Julia STĘPIEŃ 12-03-15 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.374     

4 14 Milena WORACZEK 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.701     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-12-09   17:10:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 7.872  PB   

Strona 26

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.85

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-12-10 19:27:26



2 3035 Helena CZERWIŃSKA 10-11-20 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.343  PB   

3 64 Nadia MADAJ 10-05-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.404  PB   

4 39 Erika STANKIEWICZ 11-06-05 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.461  PB   

FINAŁ B
Start: 23-12-09   17:10:00

1 4004 Antonina KULESZA 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.532     

2 61 Lena CENDROWSKA 10-06-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.603  PB   

3 26 Martyna GNACIŃSKA 10-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.611  PB   

4 72 Alicja MAŁY 11-04-17 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 8.624  PB   

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-12-09   17:20:00

1 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.292  PB   

2 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 8.293  SB   

3 69 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.344  PB   

4 229 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 8.541  PB   

FINAŁ B
Start: 23-12-09   17:20:00

1 51 Karina MUCHA 09-07-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.613  PB   

2 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.672     

3 54 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.754     

4 66 Maja ROGOWSKA 09-04-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.061     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-12-09  17:15:00

Start: 23-12-09   16:30:00

1 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.55     PK

2 140 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.40  PB   

3 230 Zofia SZYDERSKA 09-12-11 KL Iskra Białogard(ZP) 1.40  PB   

4 69 Patrycja ADAMOWICZ 09-05-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40  PB   

5 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 1.40  =PB   

6 137 Anastasiia KORMYSH 09-11-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.35  PB   

7 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.30  PB   

8 144 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.25  =PB   

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - - - o o xo xxxMartyna KONIECZKO

o o o o xo o xxxLena ZNAJEWSKA

- - - o o xo xxxZofia SZYDERSKA

- - - o xo xo xxxPatrycja ADAMOWICZ

- - o o xo xxo xxxOlimpia MAKOWSKA

o o o o xxo xxxAnastasiia KORMYSH

o o o xxo xxxPola KARBOWSKA

o o xo xxxMagdalena KRAWCZYK
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Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-12-09  17:15:00

Start: 23-12-09   16:45:00

1 82 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.23  PB   

2 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.12  PB   

3 181 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.70  PB   

4 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.70  PB   

5 156 Wiktor ŻABA 11-01-31 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.66     

6 14 Franciszek MIELCZAREK 11-03-30 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.64  PB   

7 10 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.59  PB   

8 55 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.45  PB   

9 3048 Wojciech CHĘCIŃSKI 10-02-28 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.38     

10 3055 Bruno MAŁECKI 10-12-12 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.23  PB   

11 6 Borys SUBALSKI 10-09-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.20     

12 1 Piotr JANUSZEWSKI 10-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.20     

13 80 Stanisław ELWART 11-10-21 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 4.18     

14 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.10  PB   

15 11 Bartosz KOCOŃ 10-09-08 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.10     

16 160 Kornel KOPRYNA 11-03-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 4.09     

17 7 Igor DĄBROWSKI 10-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.01  PB   

18 10 Miłosz ŁABUZ 10-11-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.90     

19 15 Jakub KRYSIŃSKI 11-06-27 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.69  PB   

20 32 Fabian BODNAR 11-01-01 MKS Święc Sławno(ZP) 3.33     

I II III IV V VI

5.12 5.23 5.10Marcin JAŚKIEWICZ

x 4.93 5.12Konrad NIZIOŁ

4.62 4.33 4.70Stanisław KUPCZYK

x x 4.70Dominik KOBUS

4.48 4.66 4.61Wiktor ŻABA

4.46 4.64 4.40Franciszek MIELCZAREK

4.59 x xStanisław CIURZYŃSKI

4.44 x 4.45Jakub ZBOROWSKI

4.35 4.38 4.32Wojciech CHĘCIŃSKI

4.23 4.09 4.22Bruno MAŁECKI

4.20 3.95 4.16Borys SUBALSKI

3.89 x 4.20Piotr JANUSZEWSKI

4.06 4.05 4.18Stanisław ELWART

x 4.10 4.03Wojciech GAJ

4.10 3.84 3.97Bartosz KOCOŃ

3.90 4.09 4.09Kornel KOPRYNA

3.78 x 4.01Igor DĄBROWSKI

3.34 3.90 3.35Miłosz ŁABUZ

3.56 3.65 3.69Jakub KRYSIŃSKI

3.24 x 3.33Fabian BODNAR
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60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-12-09   17:30:00

1 40 Alan LIGĘZA 12-02-27 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 8.882  PB   

2 Zakhar CHEBOTAR 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.044     

3 33 Antoni KWIECIEŃ 12-12-25 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.063  PB   

4 45 Adam ROJEWSKI 12-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 9.161  PB   

FINAŁ B
Start: 23-12-09   17:30:00

1 Ksawery SZEWC 14-08-31 UKS Barnim Goleniów(ZP) 9.193     

2 41 Oliwier LIGĘZA 13-12-10 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 9.212     

3 Czesław RYDEL 12-01-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.501     

4 9 Marek SABAT 12-09-03 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.534     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-12-09   17:40:00

1 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.953  PB   

2 82 Marcin JAŚKIEWICZ 10-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.044  PB   

3 15 Borys BROSŁAWSKI 10-01-05 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.082  PB   

4 18 Dominik KOBUS 10-03-31 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.181  PB   

FINAŁ B
Start: 23-12-09   17:40:00

1 1 Piotr JANUSZEWSKI 10-06-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 8.424     

2 10 Stanisław CIURZYŃSKI 11-06-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.452  PB   

3 55 Jakub ZBOROWSKI 10-09-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.483  PB   

4 11 Bartosz KOCOŃ 10-09-08 UKS MKL Szczecin(ZP) 8.761  PB   

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-12-09   17:50:00

1 3078 Michał NOWACZYK 08-08-14 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 7.352  PB   

2 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.683  PB   

3 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.714     

4 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.771  PB   

FINAŁ B
Start: 23-12-09   17:50:00

1 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 7.832  PB   

2 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 7.913  PB   

3 12 Filip STELNICKI 09-04-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.144  PB   

4 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.251  PB   

Strona 29

SZCZECIN 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.85

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-12-10 19:27:27



 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-12-09  18:00:00

Start: 23-12-09   17:45:00

1 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 4.84  PB   

2 34 Amelia STRZELECKA 09-11-13 MKS Święc Sławno(ZP) 4.60     

3 195 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.38  PB   

4 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.15  PB   

5 87 Olimpia MAKOWSKA 08-06-30 MKS Święc Sławno(ZP) 4.13     

6 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 3.35  PB   

7 66 Maja ROGOWSKA 09-04-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.86     

I II III IV V VI

4.34 4.56 4.75 4.84Karina KWAK

4.60 x 4.46 4.28Amelia STRZELECKA

3.86 4.20 3.90 4.38Pola OPASAŁA

3.86 4.08 3.92 4.15Natalia CZEPUKOJC

4.13 3.89 x 4.00Olimpia MAKOWSKA

x 3.17 x 3.35Ewa KOZA

2.86 - x -Maja ROGOWSKA

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-12-09  18:15:00

Start: 23-12-09   17:45:00

1 72 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.18  PB   

2 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.59     

3 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.56  PB   

4 25 Wojciech MAZUROWSKI 09-02-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.16  PB   

5 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.40     

6 Jan TARNOWSKI 09-01-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.32     

7 101 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.93     

I II III IV V VI

6.18 5.97 x 5.90Mateusz STACHOWSKI

5.59 x x xAntoni SOBIERAJSKI

5.33 5.28 5.56 xIllia KRAMARENKO

4.85 5.16 5.02 xWojciech MAZUROWSKI

4.40 4.18 4.10 4.32Klaudiusz KRAIŃSKI

4.18 x 3.86 4.32Jan TARNOWSKI

x 3.59 3.92 3.93Franciszek BRZOZOWSKI
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